

**DSG Industri A/S**  
Langkær 6, 6100 Haderslev

---

**Årsrapport**

**2024/25**

---

**CVR-nr. 39 52 87 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2026.

---

Søren Lønstrup Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

DSG Industri A/S  
Langkær 6  
6100 Haderslev

Telefon: 74529952  
Hjemmeside: [www.dsgindustri.dk](http://www.dsgindustri.dk)  
E-mail: [dsg@dsgindustri.dk](mailto:dsg@dsgindustri.dk)

CVR-nr.: 39 52 87 38  
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025  
7. regnskabsår

### Bestyrelse

Martin Hoffmann, Formand  
Benjamin Bruun Andersen  
Mads Boysen Løn

### Direktion

Søren Lønstrup Pedersen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af hærdet og hærdet lamineret glas til byggeri og industri samt forhandling af relaterede produkter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af regnskabsposter i løbet af regnskabsperioden eller ved indregning og måling af balanceposter pr. 30. september 2025.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.882.590 kr. mod 16.428.714 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350.317 kr. mod 702.345 kr. sidste år. Det sidste år har været præget af konkurrence i glasbranchen, hvilket primært skyldes nedgang indenfor byggeriet. Under de givende omstændigheder anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2024/25, er det konstateret, at årsregnskabet for 2023/24 indeholdt en væsentlig fejl, som følge af klassifikationsfejl af renter og afdrag på leasingforpligtelser. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2024/25, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset. Den korrigerede fejl nedbringer egenkapitalen pr. 1. oktober 2024 med 168 t.kr., forøger leasingforpligtelser med 378 t.kr., nedbringer hensættelser til udskudt skat med 211 t.kr., og årets resultat i 2023/24 er negativt påvirket med 225 t.kr.

### Den forventede udvikling

DSG Industri A/S forventer, at det kommende regnskabsår igen vil vise tilfredsstillende udvikling. Der forventes en positiv udvikling i omsætningen gennem et fortsættende fokus på salgsstrategier mm. Virksomheden er rustet til denne vækst både organisatorisk og produktionsmæssigt.

### Videnressourcer

Virksomhedens kvalitetskrav til produktionen af glasprodukterne stiller krav til de videns ressourcer virksomheden råder over, både til medarbejdere og den teknologi, der anvendes til fremstillingen af produktsortimentet. Et forhold virksomheden er meget opmærksom på og til stadighed arbejder på at forbedre. Blandt andet ved at fortsætte implementeringen af robotter og andre nye maskiner i produktionen.

### Miljøforhold

Selskabet har fokus på de miljøpåvirkninger selskabets produktion giver. Miljø forbedrende forhold integreres løbende i produktionen. Og der er herudover stor interesse i at følge udviklingen i mulighederne og ny viden herom, og vi er tæt på at have vores første CO2-regnskab samt er i gang med udarbejdelse af EPD'er for vores produkter.

## Ledelsesberetning

---

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i regnskabsåret afholdt udgifter til udvikling af nye produkter og effektivisering af produktionsprocesser for eksisterende produkter, hvilket er med til at sikre selskabets indtægtsgrundlag fremover.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb konstateret begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.882.590</b>	<b>16.428.714</b>
1 Personaleomkostninger	-10.991.944	-10.644.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-2.770.798</u>	<u>-3.014.887</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.119.848</b>	<b>2.769.008</b>
Andre finansielle indtægter	21.595	32.609
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.690.125</u>	<u>-1.888.493</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>451.318</b>	<b>913.124</b>
Skat af årets resultat	<u>-101.001</u>	<u>-210.779</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>350.317</u></b>	<b><u>702.345</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	900.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-49.683</u>	<u>-197.655</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>350.317</u></b>	<b><u>702.345</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	47.697	56.240
Immaterielle anlægsaktiver i alt	47.697	56.240
3 Grunde og bygninger	19.998.942	20.410.444
3 Produktionsanlæg og maskiner	16.834.524	18.023.609
Materielle anlægsaktiver i alt	36.833.466	38.434.053
4 Finansieringskontrakt	253.205	0
5 Deposita	1.545.000	1.545.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.798.205	1.545.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.679.368</b>	<b>40.035.293</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.808.764	3.431.972
Varer under fremstilling	1.260.737	1.457.589
Forudbetalinger for varer	0	398.848
Varebeholdninger i alt	5.069.501	5.288.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.482.977	4.395.876
Tilgodehavende selskabsskat	352.542	271.542
Andre tilgodehavender	0	16.537
Periodeafgrænsningsposter	453.375	109.935
Tilgodehavender i alt	5.288.894	4.793.890
Likvide beholdninger	13.480	5.988
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.371.875</b>	<b>10.088.287</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>49.051.243</b>	<b>50.123.580</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	5.251.872	5.363.614
Overført resultat	6.927.537	6.865.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>900.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.079.409</u></b>	<b><u>13.629.092</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.862.000</u>	<u>2.760.999</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.862.000</u></b>	<b><u>2.760.999</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.471.586	10.559.727
Leasingforpligtelser	5.311.225	7.490.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>98.738</u>	<u>352.104</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.881.549</u>	<u>18.402.434</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	4.255.061	2.960.219
Gæld til pengeinstitutter	11.753.165	10.050.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.475.398	1.197.009
Anden gæld	1.744.661	1.103.285
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.228.285</u>	<u>15.331.055</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.109.834</u></b>	<b><u>33.733.489</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>49.051.243</u></b>	<b><u>50.123.580</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	5.475.356	6.951.391	0	12.926.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-197.655	900.000	702.345
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-111.742	0	0	-111.742
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	111.742	0	111.742
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	5.363.614	6.865.478	900.000	13.629.092
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-49.683	1.300.000	1.250.317
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-111.742	0	0	-111.742
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	111.742	0	111.742
	<b>500.000</b>	<b>5.251.872</b>	<b>6.927.537</b>	<b>400.000</b>	<b>13.079.409</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.446.439	9.108.917
Pensioner	1.255.964	1.245.111
Andre omkostninger til social sikring	<u>289.541</u>	<u>290.791</u>
	<b><u>10.991.944</u></b>	<b><u>10.644.819</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>25</u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter
		<hr/>
Kostpris primo		<u>59.800</u>
Kostpris ultimo		<b><u>59.800</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		3.560
Årets afskrivninger		<u>8.543</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>12.103</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<b><u>47.697</u></b>

## Noter

## 3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris primo	14.986.577	29.971.129
Tilgang	0	2.285.517
Afgang	0	-1.401.269
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.986.577</b>	<b>30.855.377</b>
Opskrivninger primo	7.162.946	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.162.946</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	1.739.079	11.947.520
Årets afskrivninger	411.502	2.350.753
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-277.420
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>2.150.581</b>	<b>14.020.853</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.998.942</b>	<b>16.834.524</b>

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på 8.931.782

Offentlig ejendomsvurdering 1. oktober 2024 14.900.000

30/9 2025      30/9 2024

## 4. Finansieringskontrakt

Tilgang i årets løb	269.305	0
Afdrag	-16.100	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>253.205</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>253.205</b>	<b>0</b>

Der specificeres således:

Finansieringskontrakt	<u>253.205</u>	<u>0</u>
	<b>253.205</b>	<b>0</b>

Finansieringskontrakten vedrører debitor, heraf forfalder tkr. 96 til betaling i kommende regnskabsår.

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris, primo	<u>1.545.000</u>	<u>1.545.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.545.000</u>	<u>1.545.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.545.000</u>	<u>1.545.000</u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>
Gæld til pengeinstitutter	10.246.586	1.775.000
Leasingforpligtelser	7.751.067	2.439.842
Anden gæld	40.219	40.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>98.738</u>	<u>0</u>
	<u>18.136.610</u>	<u>4.255.061</u>
		<u>13.881.549</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 6.957 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 22.095 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 19.999 t.kr.

Herudover har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	5.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.483
Materielle anlægsaktiver	7.649
Immaterielle anlægsaktiver	48

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 8.931 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2025 udgør 7.751 t.kr.

**Noter**

---

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>431</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>431</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>431</u></b>
